z o.o. Zgodnie z 

postanowieniami umowy Video Fabryka Sp. z o.o. nabyła zorganizowany zespół składników niematerialnych i materialnych przeznaczonych do prowadzenia 

działalności gospodarczej (przedsiębiorstwo).

Cena sprzedaży przedsiębiorstwa wyniosła 1 750 000,00 zł (jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Pod koniec 2019 r. po raz pierwszy pojawiły się wiadomości z Chin dotyczące koronawirusa. W pierwszych miesiącach 2020 r. wirus rozprzestrzenił się na całym świecie, a jego 

negatywny wpływ nabrał dynamiki. Kierownictwo jednostki nie odnotowało zauważalnego wpływu na sprzedaż.